
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00093

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）大堤地内配水管布設替工事（第２１工区）

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (135日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

27,390,000 最低制限価格（税抜） 24,660,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）幸土 26,840,000
（株）倉持工業所 26,880,000
（有）青木水道工業 26,840,000
宇都木水道（株） 26,290,000
（株）総和設備 26,000,000 落札候補者

（株）セオン 26,790,000

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１５０　Ｌ＝１３０．７ｍ                                              
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１００　Ｌ＝１１４．５ｍ                                              
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ７５　Ｌ＝２１７．５ｍ                                                
地下式単口消火栓Φ７５×Φ６５　Ｎ＝１基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝２３箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00088

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ６国補メンテ第１号－２泉橋補修工事

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

25,550,000 最低制限価格（税抜） 22,630,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
宇都木建設（株） 辞退
（株）菊池工業 25,500,000
（株）幸土 22,490,000 失格
（株）田中工業 22,810,000 落札候補者

橋梁補修工事　１橋（橋長２６．１ｍ　総幅員９．９５ｍ）                                              
ひび割れ補修工（低圧注入工法）　１５ｍ                                                              
断面修復工（左官工法）　０．０３㎡                                                                  
表面被覆工４０９㎡　橋面防水工２２６㎡                                                              
舗装打換え工２６６㎡　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00089

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６国市公下第７号諸川地内・特環下第１号仁連地内枝線管きょ工事

履 行 場 所 古河市諸川・仁連地内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (115日間)

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

22,810,000 最低制限価格（税抜） 20,520,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 辞退
和幸不動産建設（有） 無効
（有）張替工業 20,510,000 失格
（有）大谷組 20,570,000 落札候補者

（有）諏訪建産業 20,390,000 失格
（株）幸大 20,629,000

整備面積　Ａ＝２．３２ｈａ　工事延長　Ｌ＝２８０．８０ｍ                                            
管布設工　Ｌ＝２７７．８０ｍ                                                                        　　　　　
ＶＵΦ２００　Ｌ＝２０４．７０ｍ　ＶＵΦ１５０　Ｌ＝７３．１０ｍ                          
組立マンホール工　１号　Ｎ＝２基　小口径マンホール　Ｎ＝１基                                        
付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00094

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）大山地内配水管布設替工事（第２０工区）

履 行 場 所 古河市大山地内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (120日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

22,760,000 最低制限価格（税抜） 20,470,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）カワコー 22,700,000
（株）幸土 22,300,000
（株）三幸 22,490,000
（株）倉持工業所 21,810,000 落札候補者

（有）青木水道工業 22,300,000
宇都木水道（株） 辞退
平井工業（株） 22,200,000
（有）アライ水道 辞退
（株）マコト工業 22,440,000

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１５０　Ｌ＝３１０．８ｍ                                              
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ１００　Ｌ＝２２．４ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥΦ５０　Ｌ＝８．６ｍ                                                    
地下式単口消火栓Φ７５×Φ６５　Ｎ＝１基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝７箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00091

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ６市単補修第５号東山田Ｓ６５２６道路補修工事

履 行 場 所 古河市東山田地内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

19,270,000 最低制限価格（税抜） 17,110,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 辞退
生井工業（株） 17,580,000
和幸不動産建設（有） 17,340,000
（有）関建設 17,570,000
（有）張替工業 17,330,000
（有）大谷組 無効
（株）イワセ運輸機工 17,320,000
イーエム建設（有） 17,300,000 落札候補者

（株）幸大 17,427,000

道路補修工事　Ｌ＝１５０ｍ　Ｗ＝６．１～６．７ｍ                                                    
土工一式　表層工８５２㎡                                                                            
下層・上層路盤９２㎡                                                                                
側溝工２９５ｍ　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書（落札候補者）

契 約 番 号 06-A00090

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６国都８－１　３Ａ区６－１０８，１１０号線外道路改良工事

履 行 場 所 駅東区画３工区内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

19,000,000 最低制限価格（税抜） 16,990,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
草間総合建設（株） 辞退
（株）鬼山工業 17,200,000
和幸不動産建設（有） 17,090,000
（有）関建設 17,280,000
（有）大谷組 無効
（有）諏訪建産業 17,060,000 落札候補者

（株）幸大 17,183,000

道路改良工事　Ｌ＝１８０ｍ　Ｗ＝６．０ｍ                                                            
道路土工　掘削・土砂運搬　Ｖ＝５６０ｍ３                                                            
排水構造物工　函渠型側溝３００×３００　Ｌ＝３４６ｍ                                                
地盤改良工　置換　Ｖ＝５１０ｍ３                                                                    
舗装工　下層路盤　Ａ＝９６２㎡                                                                      
宅地造成工　路体盛土　Ｖ＝５５０ｍ３                                                                
仮設工　仮囲い　Ｌ＝１３９ｍ


